Главе Курского района Курской области       
от      
(для физических лиц – фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ИНН)
Адрес заявителя(ей):      
Телефон (факс) заявителя(ей):      
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить       FORMTEXT

     
 (вид права), земельный участок, из земель  (категория земель), с кадастровым      , расположенный по адресу: Курская область, Курский район,      , разрешенное использование:      , площадью       кв.м., сроком на       месяцев.

Приложение:     
Дата:     

           Подпись_______________

	Заявитель      
                    (Ф.И.О. физического лица)
	__________________

                (подпись)

Дата:     

                     М.П.